220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 0 fmansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z pOin. zm.l, Raela Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim u c h w a I a, co 
nast~puje: 

81 

Z bud:ietu Gminy Nowy Dw6r Mazowiecki udziela sie pomocy finansowej Powiatowi 

Nowodworskiemu w kwocie 21.000 z1. (slownie: dwadziescia jeden tysiecy zlotych) 

w formie dotacji celowej z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PaIistwowej 

StraZy POZarnej w Nowym Dworze Mazowieckim na zakup sprzetu i umundurowania 

bojowego, z tego na: 

1) zakupy inwestycyjne (klimatyzator stacjonamy) - 6.000,00 zl.